Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию основного мероприятия «Комплекс мероприятий по увеличению и 

благоустройству площади захоронений» подпрограммы 3 «Расширение 

городского кладбища на 7-8 км автодороги Кола - Мурмаши» на 2023 – 2028 

годы, в сумме 40 589 231 (сорок миллионов пятьсот восемьдесят девять тысяч 

двести тридцать один) рубль 74 копейки. 

1.2. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Жилищная политика» на 2023 – 2028 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3532, за счет средств 

бюджета муниципального образования город Мурманск:

[...]

реализацию основного мероприятия «Комплекс мероприятий, направленных на 

расселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после 

01.01.2017» подпрограммы 2 «Расселение граждан из многоквартирных домов, 

признанных аварийными после 01.01.2017» на 2023 – 2028 годы, в сумме                   

5 745 021 (пять миллионов семьсот сорок пять тысяч двадцать один) рубль 76 

копеек. 

2. Ответственным исполнителям муниципальных программ города 

Мурманска внести соответствующие изменения в сроки, установленные 

постановлением администрации города Мурманска от 06.07.2022 № 1860                   

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности